REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA

8, GRAD KARLOVAC

GRADSKO VIJECE
KLASA:021-05/18-01/06
URBROJ: 2133/01-01/01-18-3

Karlovac, 29. svibnja 2018. godine

prad susrela

Temeljem odredbi ¢lanka 39. i 43. Zakona o proracunu (Narodne novine broj 8§7/08, 136/12 i
15/15) i ¢lanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovea (Glasnik Grada Karlovea broj 1/15-potpuni tekst i
sjednici odrzanoj dana 29. svibnja 2018. godine

3/18) Gradsko vije¢e grada Karlovca je na 12.

donijelo

PRVE IZMJENE 1 DOPUNE PRORACUNA GRADA KARLOVCA ZA 2018.
I PROJEKCIJE ZA 2019.1 2020, GODINU

Clanak 1.

U Proratunu Grada Karlovea za 2018.godinu i projekcije za 2019. i 2020.godinu (Glasnik
Grada Karlovea broj 20/17 ) &lanak 1. mijenja se u dijelu koji se odnosi na 2018. godinu u A. Radunu
prihoda i rashoda i B. Ra¢unu financiranja i to kako slijedi:

OPIS

A RACUNPRIHODA IRASHODA

Pribodi posiownja

Prihodi od prodaje ueﬁn‘:mcijskeim ovine

URLUPNO PRIHO DI

Rashodi poslevanja

Rasbodi za uabaw nefinancijske imovine

URIPNO RASHODI

RAZLIKA

B. RACIN ZADUZIV ANJ A FINANCIRANJ A
Primici od financijske imovine i zaduzivanja
Lz daci za financijsku imoviou i otplate zajmom

NETOQ ZADUZIVANJEFINANCIRANTE

PLANIRANO

247.708.538.00

2.778.700.00

250.487.235.00

186.032.251,00

"3.674.894.00

150.707.145.00

-9.219.807.00

13.000.060,00
6.100.600.00
6.900,000.00

PROMJENA
ZNOS

13.981.036,00

472.000.00 -

14.453.056.00

4.983.724.00

31.820.82°.00

36.804.551.00

-22.331.495.00

17.000.000,00

603.493.00

16,394.505.00

PROMIENA (%) NOVIIZNOS

130.8

9.9

REBALANS 12018

261.689.5394.00
3.250.700,00
264.940.294.00
191.015.975.00
105.,495.721,00

296.511.696.00

-31.571.402,00

3L06H.600.00
6.705.493.00

23.294.503.00
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C. RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNII GODINA

VISAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA

2.319.907,00 5.956.990,00 2568 8.276.897,00
VISAK/MANJAK+ NETO
ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOZIVA 0,00 0,00 0,0 0,00
UKUPNO PRIHODI [ PRIMICI 2635.807.145.00 37.410.046,00 14,1 303.217.191,00
UKUPNO RASHODITIZDACI 265.807.145,00 37.410.046,00 14,1 303.217.191,00
Clanak 2.

Prihodi i primici te rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji, u ukupnom iznosu od
303.217.191 kuna utvrduju se u Racunu prihoda i rashoda i Ra¢unu financiranja u Opéem dijelu Prvih
izmjena i dopuna Prora¢una Grada Karlovea za 2018.godinu (Rebalans 1).

Clanak 3.

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Rebalansu I Proraduna Grada
Karlovea za 2018. godinu planirani su u ukupnom iznosu od 296.511.696 kuna i izdaci za financijsku
imovinu i otplatu zajmova u iznosu od 6.705.495 kuna, rasporeduju se po nositeljima, korisnicima i
izvorima financiranja u Posebnom dijelu Proracuna.

Clanak 4.
Pregled prvih izmjena i dopuna Proratuna Grada Karlovca za 2018. godinu, po programima,
aktivnostima, projektima i izvorima financiranja dat je u Posebnom dijelu Proracuna.

Clanak 5.
Prve izmjene i dopune Proratuna Grada Karlovca za 2018.godinu (Rebalans I). objavit ¢e se u
Glasniku Grada Karlovea, a primjenjuju se od 01.01.2018.godine.

DOSTAVITI:

1. Upravni odjel za opée poslove, ovdje

2. Ured drzavne uprave u Karlovackoj Zupaniji, predstojnice gde. [nes Pavlacgic¢, dipl. iur.,
Karlovac, Vranyczanya 4

@ Upravni odjel za proracuni financije, ovdje (13x)

4, Predsjednica Gradskog vijec¢a, ovdje

5. Dokumentacija

6. GGK

7. Zapisnik

8. Pismohrana



